

BJERG KØLE SERVICE ApS.

Risbrigvej 1
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Helge M Bjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJERG KØLE SERVICE ApS.
Risbrigvej 1
6330 Padborg

Telefonnummer: 74674660
Fax: 74672460
e-mailadresse: niels@ohrevision.dk

CVR-nr: 28301359
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg og reparation af køle-og ismaskiner mv.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. 146.394

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 282.243 | 72.167 |
| Bruttoresultat | | 282.243 | 72.167 |
| Personaleomkostninger | | 14.154 | 175.299 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 7.984 | 10.855 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 260.105 | -113.987 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 31.019 | 42.754 |
| Ordinært resultat før skat | | 229.086 | -156.741 |
| Skat af årets resultat | | 82.692 | -36.443 |
| Årets resultat | | 146.394 | -120.298 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 146.394 | -120.298 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Indretning af lejede lokaler | | | 7.984 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 7.984 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 22.937 |
| Udskudte skatteaktiver | | 186.100 | 268.792 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 186.100 | 291.729 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 299.713 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 265.000 | 50.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 265.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 63.333 | 252.403 |
| Tilgodehavender i alt | | 63.333 | 252.403 |
| Likvide beholdninger | | 13.038 | 19.005 |
| Aktiver i alt | | 527.471 | 621.121 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -760.386 | -906.780 |
| Egenkapital i alt | | -560.386 | -706.780 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 867.467 | 841.002 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 867.467 | 841.002 |
| Gæld til banker | | 174.390 | 380.024 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 46.000 | 106.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 220.390 | 486.899 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.087.857 | 1.327.901 |
| Passiver i alt | | 527.471 | 621.121 |